
Rectificatie: Wijziging integraal aanwijsbesluit Algemene plaatselijke 

verordening (APV) 

[Deze publicatie betreft een rectificatie omdat in bijlage 4 een onjuiste kaart was opgenomen. De oor- 

spronkelijke publicatie is op 15 oktober 2025 bekendgemaakt, beschikbaar via Gemeenteblad 2025, 

414539.] 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oldebroek; 

  

overwegende dat wij met het oog op de uitvoering van de Algemene plaatselijke verordening gemeente 

Oldebroek bevoegd zijn openbare plaatsen of andere gebieden aan te wijzen waarbinnen, al dan niet 

met beperkingen, bepaalde verboden gelden; 

gelet op de Algemene plaatselijke verordening Oldebroek 2024 artikel 2:48, 

  

B E S L U I T E N: 

1. ter uitvoering van het bepaalde in artikel 2:48, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening 

de bebouwde kommen, zoals aangegeven op de bij deze aanwijzing behorende kaarten, aan te 

wijzen waar het verboden is op een openbare plaats alcoholhoudende drank en/of de middelen 

als bedoeld in artikel 3 van de Opiumwet, of daarop gelijkende waar, te nuttigen of te gebruiken 

of bij zich te hebben met het kennelijk doel dat op een openbare plaats te nuttigen of te gebruiken; 

2. Het eerdere besluit: ‘Wijziging integraal aanwijsbesluit Algemene plaatselijke verordening (APV)’ 

van 12 september 2023 in te trekken. 

Oldebroek, 8 oktober 2025 , 

Namens het college van burgemeester en wethouders, 

G. Zielhuis 

Teammanager Ruimte 

Nr. 455233 

GEMEENTEBLAD 21 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2025 nr. 455233 21 oktober 2025 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2025-444215.html
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/gmb-2025-444215.html


Bijlage 1- bebouwde kom Oldebroek artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 455233 21 oktober 2025 2 



Bijlage 2- bebouwde kom Noordeinde artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 455233 21 oktober 2025 3 



Bijlage 3- bebouwde kom Hattemerbroek artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 455233 21 oktober 2025 4 



Bijlage 4- bebouwde kom ’t Loo artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 455233 21 oktober 2025 5 



Bijlage 5- bebouwde kom Oosterwolde artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 455233 21 oktober 2025 6 



Bijlage 6- bebouwde kom Wezep artikel 2:48 APV 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 455233 21 oktober 2025 7 


